



VIKRAMA SIMHAPURI UNIVERSITY
NELLORE – 524 320

(65)

No.VSU/ NSS Youth Festival /2018-19

Date: 14.12.2018

From
The Registrar
Vikrama Simhapuri University
Kakatur
Nellore

To
The NSS Coordinator
Vikrama Simhapuri University
Kakatur
Nellore

Sub:- Vikrama Simhapuri University, Kakatur – NSS – Permission to Dr.Uday Sankar Allam to organize University Level Youth Festival on 10th December, 2018 and to send the selected 22 NSS Volunteers to attend 2 days State Level NSS Youth Festival at ANU, Guntur on 13th and 14th December, 2018 – Orders – Issued.

- Ref:-
1. Letter Dated: 03.12.2018 received on dt: 07.12.2018 from Dr. Uday Sankar Allam, NSS Coordinator, V.S. University, Kakatur, Nellore.
 2. Vice-Chancellor's orders dated: 14.12.2018

ORDER:-

With reference cited, I am by direction, to inform you that the expenditure of Rs. 30,000/- (Rupees Thirty thousand only) as detailed below is permitted to utilize towards to organizing the University Level Youth Festival at V.S. University campus on 10th December, 2018 to select the NSS Volunteers to attend the “**State Level NSS Youth Festival**” on 13th and 14th December, 2018 at Acharya Nagarjuna University, Guntur.

S.No.	Purpose	Estimated Amount
University Level Youth Festival Expenditure:		
1	Banner and Contingencies	Rs. 1,900/-
2	Tea and Snacks @ Rs. 15/- per volunteer (15 X 100 Volunteers)	Rs. 1,500/-
3	Honorarium to the Selection Committee Members (Rs. 500/- X 6 Members)	Rs. 3,000/-
4	Lunch for 100 Volunteers + 10 Guests @ Rs. 60/- per meal (110 X 60)	Rs. 6,600/-
State Level Youth Festival Expenditure:		
5	Travel Expenditure (Rs. 600/- per head X 22 Volunteers)	Rs. 12,600/-
6	Accommodation for 22 participants for 2 days @ Rs. 100/- per day	Rs. 4,400/-
Total:		Rs. 30,000/-

The selected 22 participants team list of our University send to the Host University (ANU, Guntur) for making necessary arrangements in the State Level NSS Youth Festival.

(P.T.O)

District/University Level Youth Festival
Dated: 10-12-2018

District Youth Festival/University level youth festival was conducted at VS University campus on 10th December, 2018 (Monday) to select the NSS volunteers for the State Level NSS Youth Festival to be held at Acharya Nagarjuna University, Guntur on 13th and 14th December 2018. Nearly 100 volunteers from different NSS units working under VSU jurisdiction have participated in the programme. 17 female and 2 male volunteers were selected under various cultural and literary events and sent to State level youth festival.



వీఎస్ యూలో విద్యార్థులకు పోటీలు

వెంకటాచలం, న్యూస్టుడే : వెంకటాచలం మండలంలోని విక్రమ సింహపురి విశ్వవిద్యాలయంలో రాష్ట్ర స్థాయి ఎన్ఎస్ఎస్ యూత్ ఫెస్టివల్లో భాగంగా విద్యార్థులకు సోపవారం వివిధ అంశాల్లో పోటీలు నిర్వహించారు. పోటీలను ప్రారంభించిన విశ్వవిద్యాలయ ఎన్ఎస్ఎస్ సమన్వయకర్త అల్లం ఉదయ శంకర్ మాట్లాడుతూ ఈ నెల 13, 14వ తేదీల్లో ఆచార్య నాగార్జున విశ్వవిద్యాలయంలో ఎన్ఎస్ఎస్ యూత్ ఫెస్టివల్-2018 కార్యక్రమం నిర్వహించటం జరుగుతుందన్నారు. ఇందులో భాగంగా విశ్వవిద్యాలయం, జిల్లా స్థాయి, జోనల్ స్థాయిలో విద్యార్థులకు పోటీలు నిర్వహించటం జరిగిందన్నారు. జిల్లాలోని జూనియర్ కళాశాలలు, డిగ్రీ, పీజీ కళాశాల నుంచి విద్యార్థులు పోటీల్లో పాల్గొన్నారు. గెలుపొందిన 20 మంది విజేత



వ్యాసరచన పోటీల్లో పాల్గొన్న విద్యార్థులు

లను రాష్ట్రస్థాయి పోటీలకు ఎంపిక చేయనున్నట్లు ఉదయ శంకర్ తెలిపారు. కార్యక్రమంలో ఎన్ఎస్ఎస్ పలుంటర్లోపాటు విశ్వవిద్యాలయ ఆచార్యులు శీరణ్ణయి, విజయ, రాజారాం, ప్రసన్న, ఎన్.వై.కె.ఎస్ సమన్వయకర్త శ్రీజ్యోతి తదితరులు పాల్గొన్నారు.

లను రాష్ట్రస్థాయి పోటీలకు ఎంపిక చేయనున్నట్లు ఉదయ శంకర్ తెలిపారు. కార్యక్రమంలో ఎన్ఎస్ఎస్ పలుంటర్లోపాటు విశ్వవిద్యాలయ ఆచార్యులు శీరణ్ణయి, విజయ, రాజారాం, ప్రసన్న, ఎన్.వై.కె.ఎస్ సమన్వయకర్త శ్రీజ్యోతి తదితరులు పాల్గొన్నారు.

యూత్ ఫెస్టివల్ కు 20 మంది ఎంపిక

వీఎస్ యూ ఎన్ఎస్ఎస్ కో-ఆర్డినేటర్ ఉదయ శంకర్

వెంకటాచలం: ఎన్ఎస్ఎస్ రాష్ట్రస్థాయి యూత్ ఫెస్టివల్-2018 కు 20 మంది విద్యార్థులను ఎంపిక చేసినట్లు విక్రమసింహపురి యూనివర్సిటీ (వీఎస్ యూ) ఎన్ఎస్ఎస్ కో-ఆర్డినేటర్ డాక్టర్ అల్లం ఉదయశంకర్ పేర్కొన్నారు. వెంకటాచలం మండలం కాకుటూరులోని వీఎస్ యూలో సోపవారం వీఎస్ యూ, జిల్లా, జోనల్ స్థాయిలో వివిధ అంశాలపై విద్యార్థులకు పోటీలు నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా ఎన్ఎస్ఎస్ కో-ఆర్డినేటర్ ఉదయశంకర్ మాట్లాడుతూ ఈ నెల 13, 14 తేదీల్లో



వీఎస్ యూలో నిర్వహించిన పోటీల్లో పాల్గొన్న విద్యార్థులు

గుంటూరులోని ఆచార్య నాగార్జున యూనివర్సిటీలో ఎన్ఎస్ఎస్ యూత్ ఫెస్టివల్-2018 నిర్వహించనున్నట్లు తెలిపారు. అందులో భాగంగా ఇంటర్, డిగ్రీ, పీజీ విద్యార్థులకు సృజనాత్మక, కళాత్మక తదితర అంశాలపై పోటీలు నిర్వహించామన్నారు.

ఈ పోటీల్లో 20 మందిని రాష్ట్రస్థాయి పోటీలకు ఎంపిక చేసినట్లు తెలిపారు. కార్యక్రమంలో ప్రోగ్రాం అధికారి డాక్టర్ సి.శీరణ్ణయి, డాక్టర్ వై.విజయ, డాక్టర్ రాజారాం, ప్రసన్న, ఎన్.వై.కె.ఎస్ కో-ఆర్డినేటర్ శ్రీజ్యోతి పాల్గొన్నారు.